[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.08.2015

                                № 72

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Краснокамского городского поселения,

утвержденные решением Думы Краснокамского городского поселения от 30 марта 2011 г. № 16

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Краснокамского городского поселения
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Краснокамского городского поселения, утвержденные решением Думы Краснокамского городского поселения от 30 марта 2011 г. № 16 следующее изменение:

1.1.  Включить в территориальную зону производственных объектов - П-5 – Зона производственных объектов V класса санитарной вредности  земельные участки, расположенные по адресу: г. Краснокамск, ул. Коммунистическая, д.42а, с кадастровым номером 59:07:0010901:23; ул. Коммунистическая,  с кадастровым номером 59:07:0010901:255 и прилегающую территорию согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение подлежит опубликованию в приложении к газете «Наш город - Краснокамск».
3. Разместить решение на официальном интернет-сайте Краснокамского городского поселения www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы

Краснокамского городского поселения                                                Г.В. Ушакова
И.о. главы Краснокамского городского

поселения - главы администрации
Краснокамского городского поселения
    В.В. Хмыз

Приложение

к решению Думы Краснокамского городского поселения
от  20.08.2015  № 72
[image: image2.png]-5

Kanactposuit keapran 59:07:0010901
KaTeropun 3eMeNb: 3eMAH HaCeneHHbIX NYHKTOB

DyHKUMOHANbHAR 30HA
M-5 - npoussoacTBeHHan 3oHa V KHAacca npeanpHATHA W npoussoactea ¢ C33 50 m

YenosHble 0603HaveHHs
rpaiuua 3emenstoro yyactia 000 “Inex00H-Mearexnuna”

Mpou3soacTBeHHan 3oxa V Kaacca NpeAnpHATHA W npoussoacTea ¢ £33 50 m

Ampocun\ 8.

Mepmckuit kpait, r.Kpacvokamck, yn.HommynucTuyeckan

Pa3meu|enne NpOH3BOACTBEHHbIX 0GbeKTOB

Macwra6  1:5500

Jucros 1 | Juerl

Ka.ugcrposuﬁ mrméeuep
H, coB A
Mo avtorara 59-10-4